ATA SEI

Aos vinte e nove dias do mês de maio do ano de 2024, às 14:00 horas, reuniram-se na Unidade de
Convênios da Secretaria de Administração e Planejamento, os membros da Comissão Permanente de
Licitação designada pela Portaria nº 026/2024 (0019979775), composta por Seije Andre Sanchez, Andrea
Cristina Leitholdt, e, Ariane de Sousa Silveira Marconato, sob a presidência do primeiro, para confecção
da Ata de Recebimento dos documentos protocolados pelas Organizações Sociais interessadas no objeto do
Edital de Chamamento Público Municipal nº 0020859913/2024/PMJ, objetivando a operacionalização,
gestão e manutenção dos equipamentos culturais e serviços públicos executados no COMPLEXO
CENTREVENTOS CAU HANSEN composto pelo Expocentro Edmundo Doubrawa, Teatro Juarez
Machado, Centro de Convenções Alfredo Salfer e Arena Multiuso, localizado na Avenida José Vieira, nº
315, Bairro América, Município de Joinville/SC, conforme disposto nos itens 6.1 e 6.2 do documento
editalício. Iniciada a reunião, a Comissão Permanente de Licitação constatou a apresentação de
documentos por uma única Organização Social interessada, sendo: Instituto Festival de Dança de
Joinville, encaminhou em 28/05/2024 às 20:21h o Formulário Interessado (0021513030), Requerimento
para Cadastro de Proposta/Projeto - Parceria (0021513031) e Formulário Anexos (0021513032) através do
Portal de Autosserviço, autuados sob Processo SEI nº 24.0.130309-4,  na data e horário limite estabelecido
no item 6.2 deste Edital. Conforme disposto no subitem 8.2 do documento editalício, a Comissão
Permanente de Licitação promoverá a análise dos documentos de habilitação apresentados pela
Organização Social interessada constantes no item 7.1, podendo durante o curso da apreciação emitir
diligência, solicitando esclarecimento e complementações. Considerando a conclusão da verificação e
acolhimento da proposta encaminhada à esta Secretaria de Administração e Planejamento, encerra-se a
reunião, sendo esta Ata assinada pela Comissão Permanente de Licitação.

Seije Andre Sanchez
Presidente da Comissão

Andrea Cristina Leitholdt
Membro da Comissão

Ariane de Sousa Silveira Marconato
Membro da Comissão

Documento assinado eletronicamente por Seije Andre Sanchez, Servidor(a)
Público(a), em 29/05/2024, às 16:41, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Andrea Cristina Leitholdt, Servidor(a)
Público(a), em 29/05/2024, às 16:43, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=10000021833667&id_procedimento_atual=10000022198255&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001515&infra_hash=467158b435c4b9222734baceacf7d5228874aa601bfbbfe5a8b63a81eedfde31
https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=10000022783305&id_procedimento_atual=10000022198255&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001515&infra_hash=b1babee92a3b2251903e1fa58bba8cff905c0dced261114e37ec555b487c4b4a
https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=10000023479335&id_procedimento_atual=10000022198255&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001515&infra_hash=5525676ed4b37ff747d596e04838466439704ee5d27b20fc39438ecf358279bf
https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=10000023479336&id_procedimento_atual=10000022198255&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001515&infra_hash=a43c2e80c85f8205de64ba9a51fd1107cedd66d36b9b9d4e759d9bdfec35bc69
https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=10000023479337&id_procedimento_atual=10000022198255&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001515&infra_hash=09b18850d15bd394e7a870e97169294b9bb513de25fb4db981776cdb48d922b3
https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=10000023479334&id_procedimento_atual=10000022198255&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001515&infra_hash=97d1dab1df88860d8cba5dcf6d3f04214a6e2706801c2a2d2cffdbb519aeeea7

Documento assinado eletronicamente por Ariane de Sousa Silveira Marconato,
Servidor(a) Público(a), em 29/05/2024, às 16:48, conforme a Medida Provisória nº
2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto
Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0021521663 e o código CRC FB2CF635.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br
24.0.049693-0

0021521663v9
0021521663v9

Criado por u50272, versão 9 por u50272 em 29/05/2024 16:41:45.